
BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

476.705.542 464.533.79519.893.030 1.971.73224.686.13124.686.131247.071.172247.071.17216.850.00016.850.000168.205.209 173.954.760

00077.985.00071 66.785.000 0 0 0 66.785.0000 0 77.985.000 DANO^NI PRIHODI

000711 5.850.000 5.850.000 0 0 0 0 0 5.850.000 5.850.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon850.000 850.000 00 00 0 0 0 0 850.000850.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot3.500.000 3.500.000 00 00 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska dejnost500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

000713 16.500.000 27.700.000 0 0 0 0 0 16.500.000 27.700.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 500.000 700.000 00 00 0 0 0 0 700.000500.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 11.000.000 22.000.000 00 00 0 0 0 0 22.000.00011.000.000

000717 42.460.000 42.460.000 0 0 0 0 0 42.460.000 42.460.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna prostorija5.200.000 5.200.000 00 00 0 0 0 0 5.200.0005.200.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na vozilata2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie14.000.000 17.000.000 00 00 0 0 0 0 17.000.00014.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na javni mesta200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost2.800.000 2.800.000 00 00 0 0 0 0 2.800.0002.800.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na motorni vozila450.000 450.000 00 00 0 0 0 0 450.000450.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 15.210.000 12.210.000 00 00 0 0 0 0 12.210.00015.210.000

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 350.000 350.000 00 00 0 0 0 0 350.000350.000

000718 1.975.000 1.975.000 0 0 0 0 0 1.975.000 1.975.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub na otvoren prostor125.000 125.000 00 00 0 0 0 0 125.000125.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

718147 Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen 350.000 350.000 00 00 0 0 0 0 350.000350.000

00012.126.00072 13.321.000 15.670.000 15.670.000 0 28.991.0000 0 27.796.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Globi, sudski i administrativni taksi

722147 Globi za paten soobrakajvo nadle`nost na els 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

0015.670.000723 71.000 71.000 15.670.000 0 0 0 0 15.741.000 15.741.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 100.000100.000 00 0 0 0 0 100.000100.000
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723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 100.000100.000 00 0 0 0 0 100.000100.000

723013 Taksa za ispiti 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 10.500.00010.500.000 00 0 0 0 0 10.500.00010.500.000

723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 250.000250.000 00 0 0 0 0 250.000250.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii0 0 2.100.0002.100.000 00 0 0 0 0 2.100.0002.100.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.150.0001.150.000 00 0 0 0 0 1.150.0001.150.000

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 100.000100.000 00 0 0 0 0 100.000100.000

723220 Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi 0 0 50.00050.000 00 0 0 0 0 50.00050.000

723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 795.000795.000 00 0 0 0 0 795.000795.000

723913 Zakupnina od oprema 0 0 125.000125.000 00 0 0 0 0 125.000125.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 71.000 71.000 00 00 0 0 0 0 71.00071.000

000724 250.000 250.000 0 0 0 0 0 250.000 250.000Drugi vladini uslugi

724112 Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

724132 Nadomest na tro{oci za sudska i prekr{o~na postapka 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

000725 11.950.000 10.755.000 0 0 0 0 0 11.950.000 10.755.000Drugi nedano~ni prihodi

725930 Prihodi na organite na upravata 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 11.000.000 9.805.000 00 00 0 0 0 0 9.805.00011.000.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite900.000 900.000 00 00 0 0 0 0 900.000900.000

00019.723.07373 29.723.073 0 0 0 29.723.0730 0 19.723.073 KAPITALNI PRIHODI

000733 29.723.073 19.723.073 0 0 0 0 0 29.723.073 19.723.073Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija15.353.073 5.353.073 00 00 0 0 0 0 5.353.07315.353.073

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata12.000.000 12.000.000 00 00 0 0 0 0 12.000.00012.000.000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na prostor)200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna surovina)700.000 700.000 00 00 0 0 0 0 700.000700.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni objekti1.220.000 1.220.000 00 00 0 0 0 0 1.220.0001.220.000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko zemji{te100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

24.686.13124.686.131247.071.17264.120.68774 58.376.136 1.180.000 1.180.000 247.071.172 331.313.4390 0 337.057.990 TRANSFERI I DONACII

0247.071.1721.180.000741 58.376.136 64.120.687 1.180.000 247.071.172 0 0 0 306.627.308 312.371.859Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 4.922.216 4.922.216 00 00 0 0 0 0 4.922.2164.922.216

741113 Transferi od buxetite na fondovite 3.500.000 3.500.000 00 00 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 19.097.318 19.097.318 1.180.0001.180.000 010.811.000 10.811.000 0 0 0 31.088.31831.088.318

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 30.856.602 36.601.153 00 00 0 0 0 0 36.601.15330.856.602

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po`arnikarstvo 0 0 00 07.200.000 7.200.000 0 0 0 7.200.0007.200.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0229.060.172 229.060.172 0 0 0 229.060.172229.060.172

24.678.61700742 0 0 0 0 24.678.617 0 0 24.678.617 24.678.617Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 604.8000 0 604.800 0 0 604.800604.800

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 3.695.9700 0 3.695.970 0 0 3.695.9703.695.970

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 20.377.8470 0 20.377.847 0 0 20.377.84720.377.847

7.51400744 0 0 0 0 7.514 0 0 7.514 7.514Tekovni donacii

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 00 7.5140 0 7.514 0 0 7.5147.514

000075 0 0 0 0 19.893.03019.893.030 1.971.732 1.971.732 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 19.893.030 1.971.732 19.893.030 1.971.732Drugo doma{no zadol`uvawe
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754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 19.893.030 1.971.732 1.971.73219.893.030
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